
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 4 /2016 

Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

z dnia 10 lutego 2016r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym  na rok 2016 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.  2  ustawy  o  samorządzie  gminnym  (  j.t.  Dz  U  z  2015  r.  

poz.1515 z późn.zm.) art. 257 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz U z 

2013 r. poz.885 z pón.zm.) Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje : 

 

§ 1 

‐ dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków w planie finansowym zgodnie z zał nr 1 

 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi  21 802 750,00 zł, w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie : 19 645 000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie: 2 157 750,00 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

                Marcin Gortat 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 2 747 805,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 296 837,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 337,00 - 2 536,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00 2 536,00

852 Pomoc społeczna 3 262 005,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 420 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 053,00 - 217,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 709,00 217,80

21 802 750,00 0,00

Wydatki - zał Nr 1

Rozdział Po zmianie
2 747 805,00

75023 2 296 837,00

1 397 801,00

100 536,00

3 262 005,00

85212 2 420 000,00

46 835,20

3 926,80

Razem: 21 802 750,00

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat


	Z A R Z Ą D Z E N I E 42016
	Z 42016

